Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 6

с углубленным изучением отдельных предметов им. М.В. Ломоносова»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

(выписка)

           01.10.2021 г.                                                                                    № 71/1-к

О наставничестве

Реализуя национальный проект «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Повысить качество методической работы по направлению

«наставничество» – молодых специалистов, определив в связи с этим

следующих кураторов:

 Молодой специалист Наставник

1 Пирогова Т.О., уч. рус.яз Рогачева Д.С.,высш. категория

2 Журавлева А.С., уч. рус.яз. Капранова Д.В.,высш. категория

3 Вишнякова А.А., уч .истории Кирова Л.С.,высш.категория

4 Чернышева К.А.,уч. нач.классов Носова Ю.Н.,высш.категория

5 Машура П.А., уч.англ.языка Шепель Т.А., первая категория

1. Согласно Локальному акту о наставничестве  разработать план

методической поддержки данных педагогов.

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

куратора  реализации наставничества  на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе     Золотовскую М.А.

                Директор школы № 6                      С.А. Кручинина